הסוגיה נבחנת על-ידינו בשאלה המשפטית – גבולות סמכות הממשלה במשטר דמוקרטי, ועד כמה ניתן למתוח את סמכותה השירותית – סמכותה הכללית לפעולה – מקום שהמחוקק לא הסמיך אותה מפורשות, כאשר המשמעות הכלכלית עצומה כל כך, בהיקף שלא היה כמותו.

פסק הדין עוסק בעיקר בשלוש סוגיות מרכזיות שהועלו בעתירות:

ראשית, מה הן הנסיבות בהן ניתן לעשות שימוש בסעיף 52 לחוק ההגבלים העסקיים, התשמ"ח-1988, המקנה לשר הכלכלה סמכות לפטור הגבל עסקי מהוראות חוק ההגבלים העסקיים נוכח שיקולי חוץ וביטחון, והאם בענייננו – בו הסתמך ראש הממשלה ושר הכלכלה (אז כממלא מקום השר) על סעיף זה – נעשה השימוש בסעיף בסמכות ובסבירות.